
 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ  ОСВІТИ,  МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

  
НАКАЗ 

 

12.07.2023                                          м.Пирятин                                      № 74-од 

 

Про затвердження Плану розвитку 

мережі закладів освіти 

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до законів України „Про освіту“, „Про повну загальну середню 

освіту“, „Про дошкільну освіту“, „Про позашкільну освіту“, з метою 

формування оптимальної спроможної мережі закладів освіти громади, 

необхідних умов для надання якісної освіти, забезпечення доступності, 

урізноманітнення освітніх послуг, підвищення економічної ефективності, 

використання матеріально-технічних, кадрових і фінансових ресурсів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План розвитку мережі закладів освіти Пирятинської міської 

ради на 2023-2027 роки (додається). 

2. Оприлюднити План розвитку мережі закладів освіти Пирятинської 

міської ради на 2023-2027 роки на сайті відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу                                            Людмила ЗІБНІЦЬКА  


